

Altinok Ejendomme ApS

Vildrosevej 15, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 30 51 89 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Altinok Ejendomme ApS
Vildrosevej 15
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 30 51 89 34
Stiftet: 20. december 2007
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Hamza Altinok
Ahmet Altinok

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 135.180 kr. mod 221.685 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88.211 kr. mod 56.866 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	135.180	221.685
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.069	-65.069
Driftsresultat	70.111	156.616
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.688	6.648
1 Øvrige finansielle omkostninger	-31.508	-32.040
Resultat før skat	56.291	131.224
2 Skat af årets resultat	31.920	-74.358
Årets resultat	88.211	56.866
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	405.000	0
Overføres til overført resultat	0	56.866
Disponeret fra overført resultat	-316.789	0
Disponeret i alt	88.211	56.866

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.304.793	2.369.862
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.304.793</u>	<u>2.369.862</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.304.793</u>	<u>2.369.862</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	915.216	802.118
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>8.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>915.216</u>	<u>810.118</u>
	Likvide beholdninger	<u>98.227</u>	<u>59.257</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.013.443</u>	<u>869.375</u>
	Aktiver i alt	<u>3.318.236</u>	<u>3.239.237</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	421.466	432.857
Overført resultat	343.164	648.562
Foreslået udbytte for regnskabsåret	405.000	0
Egenkapital i alt	1.294.630	1.206.419
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.000	40.800
Hensatte forpligtelser i alt	8.000	40.800
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.194.300	1.266.676
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.194.300	1.266.676
4 Kortfristet del af langfristet gæld	72.202	71.747
Gæld til tilknyttede virksomheder	166.766	91.491
Selskabsskat	880	70.158
Anden gæld	581.458	491.946
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	821.306	725.342
Gældsforpligtelser i alt	2.015.606	1.992.018
Passiver i alt	3.318.236	3.239.237
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	432.857	648.562	0	1.206.419
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-316.789	405.000	88.211
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-11.391	11.391	0	0
	125.000	421.466	343.164	405.000	1.294.630

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.030	862
Andre finansielle omkostninger	29.478	31.178
	31.508	32.040
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	880	70.158
Årets regulering af udskudt skat	-32.800	4.200
	-31.920	74.358
3. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2021		2.268.590
Kostpris 31. december 2021		2.268.590
Opskrivninger 1. januar 2021		584.152
Opskrivninger 31. december 2021		584.152
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		482.880
Årets afskrivninger		65.069
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		547.949
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		2.304.793
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger		1.764.453

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.266.502	72.202	1.194.300	900.809
	<u>1.266.502</u>	<u>72.202</u>	<u>1.194.300</u>	<u>900.809</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.267 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.305 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i søsterselskab. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Altinok og Altinok Holding ApS, CVR-nr. 38 84 98 24, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.